LANDES-SCHUTZENVERBAND FUR NIEDEROSTERREICH

1. LSM Wolfgang KOLBEL, KranzbichlerstraRe 11, 3100 St. Pélten
Handy 0660/206 40 30, E-Mail: wamstkw@gmx.at

>>>NUR FUR DEN VEREINSINTERNEN GEBRAUCH!<<<
Ergebnisliste Schiitzennadel 2019 Luftgewehr sitzend aufgeleqt

PI. Name
1 Hausmann Hans
1 Straub Wolfgang
2 Pribitzer Herbert
2 GSCHOSSER Georg
3 Nasrallah Fouad
4 GOSSL Hermann
5 Vojta Rudolf
5 Stanislaw Christa
5 Macho Ludwig
5 Kerschbaumsteiner Brigitta
6 Fischer Christine
6 Mdller Viktor
7 Fehr Helena
7 GROLLMUSS Ludmilla
7 Fleischhacker Rosalinde
7 Eder Erna
7 Seeland Leopold
8 Kruschitz Martin
8 Geyer Franziska
8 Butta Friedrich
9 Slumpa Friedrich
9 Feilhammer Magdalena
9 Fehr Emilia
10 Springer Rudolf
11 Haslinger Josef
11 Koisser Nico
11 Beck Joachim sen.
11 Beck Joachim jun.
12 Springer Gerlinde
12 Geyer Roman
13 Groschel Helmut
13 Straub Eva
14 Fohringer Aurelia
15 Csepin Johann
15 Kneissl Alfred
16 Schlosser Walter
16 GOSSL Anita
16 Zotter Johanna
16 Ivanyi Manfred
17 Thaller Albert
17 Mandt Julian
17 Kerschbaumsteiner Engelbert

OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO2

Verein

206 Klosterneuburger SV 1288
206 Klosterneuburger SV 1288
215 OMV SG Prottes

224 HSV Burg Kreuzenstein
302 SG Baden 1560

224 HSV Burg Kreuzenstein
206 Klosterneuburger SV 1288
311 1. Guntramsdorfer SpSV
344 SV Perchtoldsdorf

512 SG Union Seitenstetten
302 SG Baden 1560

302 SG Baden 1560

215 OMV SG Prottes

224 HSV Burg Kreuzenstein
311 1. Guntramsdorfer SpSV
603 SchV Frankenfels

603 SchV Frankenfels

206 Klosterneuburger SV 1288
215 OMV SG Prottes

302 SG Baden 1560

206 Klosterneuburger SV 1288
215 OMV SG Prottes

215 OMV SG Prottes

206 Klosterneuburger SV 1288
101 SV Gars am Kamp

215 OMV SG Prottes

344 SV Perchtoldsdorf

344 SV Perchtoldsdorf

206 Klosterneuburger SV 1288
215 OMV SG Prottes

101 SV Gars am Kamp

206 Klosterneuburger SV 1288
511 Sg-Vb Purgstall

101 SV Gars am Kamp

223 SSV Spillern Wullersdorf
215 OMV SG Prottes

224 HSV Burg Kreuzenstein
344 SV Perchtoldsdorf

344 SV Perchtoldsdorf

215 OMV SG Prottes

215 OMV SG Prottes

512 SG Union Seitenstetten

Bez. Erg. 2019

ONNWWNDNNPEPONEDNNOWOWONENDNDNNWNNOOOWNDNWWUUAIWWNDNDWDNDNDNDDN

750
750
749
749
748
747
745
745
745
745
744
744
743
743
743
743
743
742
742
742
740
740
740
739
738
738
738
738
737
737
736
736
735
732
732
731
731
731
731
730
730
730



ODOOOOOO

LDOnLLLOLUOLOLOLLOLOOLOOLOOOLOOOLOOLOOLOnnnnunouunomummunmmunomnuomumomonuom

18 STURM Alfred

18 Riegler Adolf

19 Schweiger Engelbert
20 Hobza Werner

20 Fehr Luisa

20 Kowar Klaus

21 Kowar Berta

22 Lenitz Franz

23 Wernhart Anja

23 Laakmann Rudolf
24 STURM Markus

25 Streimelwdger Sabine
26 Schlosinger Bernhard
27 Streitberger Andreas
27 Nurnberger Manuel
28 Doppelhofer Gerhard
28 Richter Thomas

28 Girsch Romana

29 STURM Silvia

29 Gonaus Ing. Alfred
30 Niedermaier Stefan

31 Feilhammer Martin sen.

32 Kubanik Siegfried
32 Hirsch Alfred

32 Lang Bernhard

32 Auerhammer Dieter
32 Hauer Michael

33 SCHWEIZER Manfred
33 Derbishova Sara
34 Weil Roman

34 Girsch Dagmar

35 Schorg Robert

35 Ullisch Petra

35 Baumler Peter Ing.
35 Fahrengruber Manfred
36 Koisser Werner

37 Walek Wolfgang
37 Demel Sabrina

38 Kerbl Leopold

38 Girsch Bettina

39 Fritz Karl

39 Neumann Gilnter
39 Tiefenbacher Peter
40 Lhotsky Friedrich
40 Lenz Fabian

40 Kaim Heinrich

40 Ritt Franz

41 Weber Theresa

42 Kronister Josef

43 Streicher Johann

224 HSV Burg Kreuzenstein
611 SV Sierningtal

511 Sg-Vb Purgstall

215 OMV SG Prottes

215 OMV SG Prottes

611 SV Sierningtal

611 SV Sierningtal

210 Schutzengilde Langenzersdorf

215 OMV SG Prottes

612 Sportschitzen Leonhofen
224 HSV Burg Kreuzenstein
604 SG OKB Kilb

215 OMV SG Prottes

214 SG Poysdorf

215 OMV SG Prottes

214 SG Poysdorf

214 SG Poysdorf

215 OMV SG Prottes

224 HSV Burg Kreuzenstein
603 SchV Frankenfels

215 OMV SG Prottes

215 OMV SG Prottes

214 SG Poysdorf

215 OMV SG Prottes

215 OMV SG Prottes

223 SSV Spillern Wullersdorf
223 SSV Spillern Wullersdorf
224 HSV Burg Kreuzenstein
344 SV Perchtoldsdorf

214 SG Poysdorf

215 OMV SG Prottes

206 Klosterneuburger SV 1288
215 OMV SG Prottes

344 SV Perchtoldsdorf

512 SG Union Seitenstetten
215 OMV SG Prottes

214 SG Poysdorf

215 OMV SG Prottes

206 Klosterneuburger SV 1288
215 OMV SG Prottes

101 SV Gars am Kamp

101 SV Gars am Kamp

344 SV Perchtoldsdorf

214 SG Poysdorf

214 SG Poysdorf

223 SSV Spillern Wullersdorf
611 SV Sierningtal

215 OMV SG Prottes

109 SV Pdggstall

611 SV Sierningtal

OFRPNODNDPNDNOOERPEDNDNDNDNDNOWNDNDNDNODNDNDDNDDNDNDNDNNONDNDNDNDNDNNONONDNOODNDNOIUION

729
729
728
127
727
127
726
725
724
124
723
122
721
719
719
717
717
717
716
716
715
713
712
712
712
712
712
711
711
710
710
709
709
709
709
708
707
707
705
705
703
703
703
702
702
702
702
701
700
699



nuunmunuwm

T WO T IOTOTOTTTTTTTODOTHOTOTTTTTOTTTTTODOTOTOTOTTOTTOTTTOODEODEHOOEODWODWODWOE®EREHH D

44 Kolator Peter

44 Wasinger Stefan

45 Bieber Lukas

45 Wasinger Thomas
46 Kerbl Brigitte

47 Thaller Georg

47 Weiss Michael

47 Macho Doris Ing.

48 Fehr Andreas

49 Saukel Norbert

50 Valdhaus Gunther
51 Taalaibekov Aibek
52 Itzenthaler Andreas
53 Gnadenberger Stefanie
54 Weinmann Herman
55 Brandstatter Viktor
55 Wolf Thomas

55 Dr. Fichtinger Andreas
56 Griel3l Thomas

56 Thausing Wolfgang
57 Helnwein Alexander
57 Hahn Herbert

58 Muller Petra

58 Kraus Gerald

58 Lehner Friedrich

59 Kohut Ursula

60 Pertlik Melanie

61 Wengerth Karl

62 Koschatzky Lisa

62 Derbishova Guljan Dr.
62 Jochl Albert

63 Rapolter Johann

64 Beck Christine

65 Erger Gottfried

66 Kuhnel Erna

67 Schweidler Helfried
68 Reidlinger-Kraus Christina
69 Lange Erwin

70 Witzany Birgit

71 Wagner Adolf

72 Huber Bernadette
73 Zulus Anita

74 Kepte Gottfried

75 Burgermeister Maria
76 Bilderl Johannes

77 Hausmann Gerlinde
78 Atzl Doris

79 Fartdla Anneliese
80 Leder Peter

81 Habermayer Ernst

215 OMV SG Prottes

215 OMV SG Prottes

215 OMV SG Prottes

215 OMV SG Prottes

206 Klosterneuburger SV 1288
215 OMV SG Prottes

215 OMV SG Prottes

344 SV Perchtoldsdorf

215 OMV SG Prottes

344 SV Perchtoldsdorf

205 SV Hollabrunn 1716

344 SV Perchtoldsdorf

612 Sportschiitzen Leonhofen
215 OMV SG Prottes

215 OMV SG Prottes

206 Klosterneuburger SV 1288
210 Schutzengilde Langenzersdorf
214 SG Poysdorf

214 SG Poysdorf

334 Zwdlfaxinger SSV

210 Schutzengilde Langenzersdorf
604 SG OKB Kilb

109 SV Pdggstall

214 SG Poysdorf

214 SG Poysdorf

206 Klosterneuburger SV 1288
215 OMV SG Prottes

214 SG Poysdorf

215 OMV SG Prottes

344 SV Perchtoldsdorf

611 SV Sierningtal

109 SV Pdoggstall

344 SV Perchtoldsdorf

214 SG Poysdorf

206 Klosterneuburger SV 1288
512 SG Union Seitenstetten
214 SG Poysdorf

334 Zwolfaxinger SSV

344 SV Perchtoldsdorf

109 SV Pdoggstall

214 SG Poysdorf

311 1. Guntramsdorfer SpSV
109 SV Pdggstall

214 SG Poysdorf

109 SV Pdggstall

206 Klosterneuburger SV 1288
109 SV Pdggstall

206 Klosterneuburger SV 1288
206 Klosterneuburger SV 1288
210 Schutzengilde Langenzersdorf

NNNENPEPENEPONPWOWOWNONDNWOWPRPRPOWNDNDNDNDNDNEREODNWONDNDNDNDNDNOWNWNOWODNDNDDNDDNDNDDNDDNDDN

698
698
697
697
695
694
694
694
693
692
691
689
688
686
682
681
681
681
680
680
679
679
677
677
677
676
675
673
667
667
667
666
664
663
661
658
657
655
654
649
648
647
646
636
629
626
625
620
618
617



B 82 Bauhofer Rudolf 206 Klosterneuburger SV 1288 2 616
B 83 Aigner Anita 109 SV Pdggstall 1 602
B 84 Krammer Elfriede 206 Klosterneuburger SV 1288 2 573
B 85 Bedonas Shirley 210 Schutzengilde Langenzersdorf 2 568
B 86 Kling Werner 210 Schutzengilde Langenzersdorf 2 553
B 87 Hofer Josef 210 Schutzengilde Langenzersdorf 2 464

49G+48S +51B

Gemal3 Ausschreibung wurden nur jene Ergebnisse in die Wertung aufgenommen, die aus 75 ¢



Bewerb

LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf



LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf



LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf



LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf
LGsitzauf

schuss resultieren



