LANDES-SCHÜTZENVERBAND FÜR NIEDERÖSTERREICH

1. LSM Wolfgang KÖLBEL, Kranzbichlerstraße 11, 3100 St. Pölten Handy 0660/206 40 30, E-Mail: wamstkw@gmx.at

>>> NUR FÜR DEN VEREINSINTERNEN GEBRAUCH! << Ergebnisliste Schützennadel 2019 Luftgewehr sitzend aufgelegt

SN	DI Namo	Verein	Po-	Era 2010
G	PI. Name 1 Hausmann Hans	206 Klosterneuburger SV 1288	веz. 2	Erg. 2019 750
G	1 Straub Wolfgang	206 Klosterneuburger SV 1288	2	750 750
G	2 Pribitzer Herbert	215 OMV SG Prottes	2	749
G	2 GSCHÖSSER Georg	224 HSV Burg Kreuzenstein	2	749
G	3 Nasrallah Fouad	302 SG Baden 1560	3	748
G	4 GÖSSL Hermann	224 HSV Burg Kreuzenstein	2	747
Ğ	5 Vojta Rudolf	206 Klosterneuburger SV 1288	2	745
Ğ	5 Stanislaw Christa	311 1. Guntramsdorfer SpSV	3	745
Ğ	5 Macho Ludwig	344 SV Perchtoldsdorf	3	745
G	5 Kerschbaumsteiner Brigitta	512 SG Union Seitenstetten	5	745
G	6 Fischer Christine	302 SG Baden 1560	3	744
G	6 Müller Viktor	302 SG Baden 1560	3	744
G	7 Fehr Helena	215 OMV SG Prottes	2	743
G	7 GROLLMUSS Ludmilla	224 HSV Burg Kreuzenstein	2	743
G	7 Fleischhacker Rosalinde	311 1. Guntramsdorfer SpSV	3	743
G	7 Eder Erna	603 SchV Frankenfels	6	743
G	7 Seeland Leopold	603 SchV Frankenfels	6	743
G	8 Kruschitz Martin	206 Klosterneuburger SV 1288	2	742
G	8 Geyer Franziska	215 OMV SG Prottes	2	742
G	8 Butta Friedrich	302 SG Baden 1560	3	742
G	9 Slumpa Friedrich	206 Klosterneuburger SV 1288	2	740
G	9 Feilhammer Magdalena	215 OMV SG Prottes	2	740
G	9 Fehr Emilia	215 OMV SG Prottes	2	740
G	10 Springer Rudolf	206 Klosterneuburger SV 1288	2	739
G	11 Haslinger Josef	101 SV Gars am Kamp	1	738
G	11 Koisser Nico	215 OMV SG Prottes	2	738
G	11 Beck Joachim sen.	344 SV Perchtoldsdorf	3	738
G	11 Beck Joachim jun.	344 SV Perchtoldsdorf	3	738
G	12 Springer Gerlinde	206 Klosterneuburger SV 1288	2	737
G	12 Geyer Roman	215 OMV SG Prottes	2	737
G	13 Gröschel Helmut	101 SV Gars am Kamp	1	736
G	13 Straub Eva	206 Klosterneuburger SV 1288	2	736
G	14 Fohringer Aurelia	511 Sg-Vb Purgstall	5	735
G	15 Csepin Johann	101 SV Gars am Kamp	1	732
G	15 Kneissl Alfred	223 SSV Spillern Wullersdorf	2	732
G	16 Schlosser Walter	215 OMV SG Prottes	2	731
G	16 GÖSSL Anita	224 HSV Burg Kreuzenstein	2	731
G	16 Zotter Johanna	344 SV Perchtoldsdorf	3	731
G	16 Ivanyi Manfred	344 SV Perchtoldsdorf	3	731
G	17 Thaller Albert	215 OMV SG Prottes	2	730
G	17 Mandt Julian	215 OMV SG Prottes	2	730
G	17 Kerschbaumsteiner Engelbert	512 SG Union Seitenstetten	5	730

_			_	
G	18 STURM Alfred	224 HSV Burg Kreuzenstein	2	729
G	18 Riegler Adolf	611 SV Sierningtal	6	729
G	19 Schweiger Engelbert	511 Sg-Vb Purgstall	5	728
G	20 Hobza Werner	215 OMV SG Prottes	2	727
G	20 Fehr Luisa	215 OMV SG Prottes	2	727
G	20 Kowar Klaus	611 SV Sierningtal	6	727
G	21 Kowar Berta	611 SV Sierningtal	6	726
S	22 Lenitz Franz	210 Schützengilde Langenzersdorf	2	725
S	23 Wernhart Anja	215 OMV SG Prottes	2	724
S	23 Laakmann Rudolf	612 Sportschützen Leonhofen	6	724
S	24 STURM Markus	224 HSV Burg Kreuzenstein	2	723
S	25 Streimelwöger Sabine	604 SG ÖKB Kilb	6	722
S	26 Schlösinger Bernhard	215 OMV SG Prottes	2	721
S	27 Streitberger Andreas	214 SG Poysdorf	2	719
S	27 Nürnberger Manuel	215 OMV SG Prottes	2	719
S	28 Doppelhofer Gerhard	214 SG Poysdorf	2	717
S	28 Richter Thomas	214 SG Poysdorf	2	717
S	28 Girsch Romana	215 OMV SG Prottes	2	717
S	29 STURM Silvia		2	717
		224 HSV Burg Kreuzenstein 603 SchV Frankenfels		
S	29 Gonaus Ing. Alfred		6	716
S	30 Niedermaier Stefan	215 OMV SG Prottes	2	715
S	31 Feilhammer Martin sen.	215 OMV SG Prottes	2	713
S	32 Kubanik Siegfried	214 SG Poysdorf	2	712
S	32 Hirsch Alfred	215 OMV SG Prottes	2	712
S	32 Lang Bernhard	215 OMV SG Prottes	2	712
S	32 Auerhammer Dieter	223 SSV Spillern Wullersdorf	2	712
S	32 Hauer Michael	223 SSV Spillern Wullersdorf	2	712
S	33 SCHWEIZER Manfred	224 HSV Burg Kreuzenstein	2	711
S	33 Derbishova Sara	344 SV Perchtoldsdorf	3	711
S	34 Weiß Roman	214 SG Poysdorf	2	710
S	34 Girsch Dagmar	215 OMV SG Prottes	2	710
S	35 Schörg Robert	206 Klosterneuburger SV 1288	2	709
S	35 Ullisch Petra	215 OMV SG Prottes	2	709
S	35 Bäumler Peter Ing.	344 SV Perchtoldsdorf	3	709
S	35 Fahrengruber Manfred	512 SG Union Seitenstetten	5	709
S	36 Koisser Werner	215 OMV SG Prottes	2	708
S	37 Walek Wolfgang	214 SG Poysdorf	2	707
S	37 Demel Sabrina	215 OMV SG Prottes	2	707
S	38 Kerbl Leopold	206 Klosterneuburger SV 1288	2	705
S	38 Girsch Bettina	215 OMV SG Prottes	2	705
S	39 Fritz Karl	101 SV Gars am Kamp	1	703
S	39 Neumann Günter	101 SV Gars am Kamp	1	703
S	39 Tiefenbacher Peter	344 SV Perchtoldsdorf	3	703
S	40 Lhotsky Friedrich	214 SG Poysdorf	2	702
S	40 Lenz Fabian	214 SG Poysdorf	2	702
S	40 Kaim Heinrich	223 SSV Spillern Wullersdorf	2	702
S	40 Ritt Franz	611 SV Sierningtal	6	702
S	41 Weber Theresa	215 OMV SG Prottes	2	702
S	42 Kronister Josef	109 SV Pöggstall	1	701
S	43 Streicher Johann		6	699
3	40 OUTIONED JUNATUR	611 SV Sierningtal	U	บฮฮ

S	44 Kolator Peter	215 OMV SG Prottes	2	698
S	44 Wasinger Stefan	215 OMV SG Prottes	2	698
S	45 Bieber Lukas	215 OMV SG Prottes	2	697
S	45 Wasinger Thomas	215 OMV SG Prottes	2	697
S	46 Kerbl Brigitte	206 Klosterneuburger SV 1288	2	695
В	47 Thaller Georg	215 OMV SG Prottes	2	694
В	47 Weiss Michael	215 OMV SG Prottes	2	694
В	47 Macho Doris Ing.	344 SV Perchtoldsdorf	3	694
В	48 Fehr Andreas	215 OMV SG Prottes	2	693
В	49 Saukel Norbert	344 SV Perchtoldsdorf	3	692
В	50 Valdhaus Günther	205 SV Hollabrunn 1716	2	691
В	51 Taalaibekov Aibek	344 SV Perchtoldsdorf	3	689
В	52 Itzenthaler Andreas	612 Sportschützen Leonhofen	6	688
В	53 Gnadenberger Stefanie	215 OMV SG Prottes	2	686
В	54 Weinmann Herman	215 OMV SG Prottes	2	682
В	55 Brandstätter Viktor	206 Klosterneuburger SV 1288	2	681
В	55 Wolf Thomas	210 Schützengilde Langenzersdorf	2	681
В	55 Dr. Fichtinger Andreas	214 SG Poysdorf	2	681
В	56 Grießl Thomas	214 SG Poysdorf	2	680
В	56 Thausing Wolfgang	334 Zwölfaxinger SSV	3	680
В	57 Helnwein Alexander		2	679
_		210 Schützengilde Langenzersdorf 604 SG ÖKB Kilb	6	
В	57 Hahn Herbert			679
В	58 Müller Petra	109 SV Pöggstall	1	677
В	58 Kraus Gerald	214 SG Poysdorf	2	677
В	58 Lehner Friedrich	214 SG Poysdorf	2	677
В	59 Kohut Ursula	206 Klosterneuburger SV 1288	2	676
В	60 Pertlik Melanie	215 OMV SG Prottes	2	675
В	61 Wengerth Karl	214 SG Poysdorf	2	673
В	62 Koschatzky Lisa	215 OMV SG Prottes	2	667
В	62 Derbishova Guljan Dr.	344 SV Perchtoldsdorf	3	667
В	62 Jöchl Albert	611 SV Sierningtal	6	667
В	63 Rapolter Johann	109 SV Pöggstall	1	666
В	64 Beck Christine	344 SV Perchtoldsdorf	3	664
В	65 Erger Gottfried	214 SG Poysdorf	2	663
В	66 Kühnel Erna	206 Klosterneuburger SV 1288	2	661
В	67 Schweidler Helfried	512 SG Union Seitenstetten	5	658
В	68 Reidlinger-Kraus Christina	214 SG Poysdorf	2	657
В	69 Lange Erwin	334 Zwölfaxinger SSV	3	655
В	70 Witzany Birgit	344 SV Perchtoldsdorf	3	654
В	71 Wagner Adolf	109 SV Pöggstall	1	649
В	72 Huber Bernadette	214 SG Poysdorf	2	648
В	73 Zulus Anita	311 1. Guntramsdorfer SpSV	3	647
В	74 Kepte Gottfried	109 SV Pöggstall	1	646
В	75 Bürgermeister Maria	214 SG Poysdorf	2	636
В	76 Bilderl Johannes	109 SV Pöggstall	1	629
В	77 Hausmann Gerlinde	206 Klosterneuburger SV 1288	2	626
В	78 Atzl Doris	109 SV Pöggstall	1	625
В	79 Fartdla Anneliese	206 Klosterneuburger SV 1288	2	620
В	80 Leder Peter	206 Klosterneuburger SV 1288	2	618
В	81 Habermayer Ernst	210 Schützengilde Langenzersdorf	2	617
_	. , -	3		

В	82 Bauhofer Rudolf	206 Klosterneuburger SV 1288	2	616
В	83 Aigner Anita	109 SV Pöggstall	1	602
В	84 Krammer Elfriede	206 Klosterneuburger SV 1288	2	573
В	85 Bedonas Shirley	210 Schützengilde Langenzersdorf	2	568
В	86 Kling Werner	210 Schützengilde Langenzersdorf	2	553
В	87 Hofer Josef	210 Schützengilde Langenzersdorf	2	464

49 G + 48 S + 51 B

Gemäß Ausschreibung wurden nur jene Ergebnisse in die Wertung aufgenommen, die aus 75 §

Bewerb

LGsitzauf

LOCKLAGE

LGsitzauf LGsitzauf

LGsitzauf

- -

LGsitzauf

LOSILZAUI

LGsitzauf

LOSILZAUI

LGsitzauf

LGsitzauf LGsitzauf LGsitzauf

LGsitzauf

LGsitzauf

LGsitzauf

3chuss resultieren